

Årsrapport 2018

CVR-nr. 14 37 17 02

Stuhr ApS

Ny Østergade 10, st. tv.

1101 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Malene Stuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stuhr ApS
Ny Østergade 10, st. tv.
1101 København K

CVR-nr.: 14 37 17 02
Stiftet: 29. juni 1990
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
29. regnskabsår

Direktion

Malene Stuhr
Bettina Stuhr

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Strandvejen 104 A, 2900 Hellerup

Dattervirksomhed

Stuhr Østerbro I/S, Gentofte

Hovedtal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	3.473	3.568	4.316	4.710	4.099
Resultat af ordinær primær drift	-314	-355	760	555	295
Finansielle poster, netto	-219	-90	-71	55	-18
Årets resultat	-419	-350	534	538	213
Balance:					
Balancesum	2.097	2.364	3.500	1.914	1.588
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.260	0	0	0
Egenkapital	-257	162	562	28	-509
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	22	23	24	13	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er en servicevirksomhed, der primært beskæftiger sig med at drive frisørsalon under navnet "Stuhr", som er et anderkendt navn i branchen, samt med at besidde kapitalandele i Stuhr Østerbro I/S, som også beskæftiger sig med frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -419 t.kr. mod -350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og således er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.472.528	3.568.321
1 Personaleomkostninger	-3.534.005	-3.734.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252.097	-189.073
Driftsresultat	-313.574	-355.215
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-201.338	-72.176
Øvrige finansielle omkostninger	-18.003	-17.669
Resultat før skat	-532.915	-445.060
2 Skat af årets resultat	113.999	95.245
Årets resultat	-418.916	-349.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-418.916	-349.815
Disponeret i alt	-418.916	-349.815

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Lejemålsrettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	510.490	667.564
4	Indretning lejede lokaler	308.824	403.847
	Materielle anlægsaktiver i alt	819.314	1.071.411
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
	Andre tilgodehavender	201.627	196.113
	Finansielle anlægsaktiver i alt	201.627	196.113
	Anlægsaktiver i alt	1.020.941	1.267.524
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	279.421	338.605
	Varebeholdninger i alt	279.421	338.605
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.358	163.266
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.413	0
6	Udskudte skatteaktiver	410.991	296.992
7	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
	Andre tilgodehavender	17.901	214.556
	Tilgodehavender i alt	654.663	674.814
	Likvide beholdninger	141.977	82.792
	Omsætningsaktiver i alt	1.076.061	1.096.211
	Aktiver i alt	2.097.002	2.363.735

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Overført resultat	-456.655	-37.739
Egenkapital i alt	-256.655	162.261
 Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.115.363	904.036
Hensatte forpligtelser i alt	1.115.363	904.036
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.700	165.915
Selskabsskat	0	261.639
Anden gæld	930.594	869.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.238.294	1.297.438
Gældsforpligtelser i alt	1.238.294	1.297.438
 Passiver i alt	 2.097.002	 2.363.735

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.070.776	3.278.889
Pensioner	333.599	318.634
Andre omkostninger til social sikring	84.983	86.153
Personaleomkostninger i øvrigt	44.647	50.787
	<u>3.534.005</u>	<u>3.734.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-113.999	-95.245
	<u>-113.999</u>	<u>-95.245</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
		Lejemåls-
		rettigheder
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.200.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>1.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.622.978	475.114
Kostpris 31. december 2018	1.622.978	475.114
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	955.414	71.267
Årets afskrivninger	157.074	95.023
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.112.488	166.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	510.490	308.824
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-914.025	-841.849
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-201.338	-72.176
Op-/nedskrivninger 31. december 2018	-1.115.363	-914.025
Modregnet i tilgodehavender	0	9.989
Overført til hensatte forpligtelser	1.115.363	904.036
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.115.363	914.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig vær- di hos Stuhr ApS
Stuhr Østerbro I/S, Gentofte	66,66 %	-1.910.442	-305.058	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	296.992	201.747
Udskudt skat af årets resultat	113.999	95.245
	<u>410.991</u>	<u>296.992</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	149.831	182.972
Materielle anlægsaktiver	-39.769	-39.923
Fremført underskud fra tidligere år	300.929	153.943
	<u>410.991</u>	<u>296.992</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-261.639	-373.568
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	261.639	107.929
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-265.639
Betalt acontoskat for indeværende år	30.000	4.000
	<u>30.000</u>	<u>-261.639</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-37.739	312.076
Årets overførte overskud eller underskud	-418.916	-349.815
	<u>-456.655</u>	<u>-37.739</u>

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er medinteressent i Stuhr Østerbro I/S og hæfter solidarisk med de øvrige interessenter for interessentskabets gæld, som pr. 31. december 2018 udgør 2.651 t.kr.

Selskabet har en 3 måneders huslejeforpligtelse. Den samlede forpligtelse udgør 476 t.kr.